
NR Përshkrimi Sasia Njësia
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1
Menaxher drejtues për 

operimet në tunel 
1 Muaj 48

2 Ing. Mekanik/Elektrik 1 Muaj 48

3
Shpenzime zyre, 

kanceleri, tel,  etj
1 LS 48

4
Makina 4*4/Autoveturë 

(karburant+mirembajtje)
1 LS 48

SHUMA

FITIMI 10% 10%

TOTALI ME FITIM

TVSH 20% 20%

TOTALI METVSH

Preventiv i Supervizionit  të Mirëmbajtjes së Pajisjeve dhe Operimit  të Tunelit të 

Krrabës  


